
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5395955-1"
№ протокола 24/01/2025-з
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:02:010301:824
Дата публикации 24.01.2025 09:20
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,0739 га с кадастровым номером

21:02:010301:824, расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики
по ул. Коммунистическая, для строительства объекта дорожного сервиса

Дата рассмотрения заявок 24.01.2025
Добавить решение членов комиссии по каждой
заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMylpGHBEbrQQUii5RIzD0ozSmZAebICCwhSpouTRp7PZIQ&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о доверенности Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 20.01.2025
15:32:11

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ИП Востров
Сергей Александрович
ИНН 211104441701

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 21.01.2025
13:06:17

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Федотов Олег Николаевич
ИНН 212305269636

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 22.01.2025
11:19:37

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ
ИНН 366607543894

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 22.01.2025
11:45:05

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО Титов Сергей Александрович
ИНН 366224757549

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 22.01.2025
12:16:27

Допустить

Порядковый номер заявителя 6
Краткое наименование ИП Васильев
Николай Петрович
ИНН 211669123800

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 22.01.2025
15:18:52

Допустить

Порядковый номер заявителя 7
ФИО Федоров Павел Николаевич
ИНН 561000897507

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 23.01.2025
07:48:06

Допустить

Порядковый номер заявителя 8
ФИО Нестеренко Илья Андреевич
ИНН 561214357210

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 23.01.2025
07:53:35

Допустить

Порядковый номер заявителя 9
ФИО Кожуховский Евгений Юрьевич
ИНН 631905264102

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки 23.01.2025
08:36:04

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6MOE6-uWpmVIiu-i5gL1-MxvhGEtiiK9TF8YRctIMsLw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6MOE6-uWpmVIiu-i5gL1-MxvhGEtiiK9TF8YRctIMsLw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH014i4MRBiXYWT3eZLLATTFejsli_obmW-r8LfBaDd2wrkHsIDO_-zDHbq5oumlcA&fi=2256590
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH014i4MRBiXYWT3eZLLATTFejsli_obmW-r8LfBaDd2wrkHsIDO_-zDHbq5oumlcA&fi=2256590
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAk_q3BI8INtUGnARAGvhw4JUTS96_liGrvGozOvlorOeRLMRiQfatVBskGeIfV1iQ&fi=1669331
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFicA902hxIC_9G4vEPObu5GHWREK8WauWDQuikCYMP_XM5MC29Pmt3jmr98cEidQg&fi=1987159
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFicA902hxIC_9G4vEPObu5GHWREK8WauWDQuikCYMP_XM5MC29Pmt3jmr98cEidQg&fi=1987159
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIYEmcFjMjGsM208Mgt3c6z-IQ8TwhO2-0AAhxKNsvCKPfQQx8d_2MulDvXMT-tJRw&fi=1976386
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMOQD-3dXTc40WSC_YetccJl-nbX6m4a1oshEoHJTmB0GyTeYMFQ3eJp7O0X43Ux5A&fi=2293825
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMOQD-3dXTc40WSC_YetccJl-nbX6m4a1oshEoHJTmB0GyTeYMFQ3eJp7O0X43Ux5A&fi=2293825
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFfZywoDoT05rUsGqKPPGPnpAMwFCicA4kzkFATPsiABmlCo8XWFfq2AWxnvnLFHzQ&fi=1969551
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHTzAWhk96x03h5IcJuZdCP3k2rET09oisxgSlhKKl8I3Q&fi=1969591
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFCbSSAVMZulelSX_di8o_YrNJx1h1ZGkMFmo6MWVajok5HOLfr0FqijyPt6UTGaFA&fi=1933760

